Tituli operum Berfonis

passionibus? et ignorantie nube obducta in ceteris agebat. Itaque expeditissimus et resolutissimus erat in vero cognoscendo. In defendendo autem quod firmus quod impugnetur fuerit: vel hoc enim argumento nobis sit. quod post gravissimas altercationes quibus et ipugnatorum res vitari et fidei et preceptorum dei coram sacrosancto palio certauerat. principis etiam potentissimi odium non vitus. velut alii Chrysostomus aut Athanasius ipsum tandem exitum molestem ipsam propter non detraherant. **O** virum vere xpianum. **O** ipm nostrorum pedantissimorum singulare sidus. Tu ea qua se pellunt ceteri vitare etiam in exilio perquis. Tu te ipsum iniuria et preceptum manus afficere vitare. Tu vel in nomine tuum laudem ubi pas. Berfon enim aduenam significat. Tu ipius christi quod vitari testimonium daret nullum tormentorum genitum expanit. cur et facto fuerit imitator. cur non merito tuo maximo eius cognominacione adipiscaris. Quod ob hoc honorant doctores alii quosque episcopi theto suo. **V**icari hunc secus ille seraphicus magnus iste irrefragabilis alii. **S**ubtilis solennis illuminatus. vel quod dicitur per merito suo quosque vocat. **I**uste quod et bene. **S**unt etiam **V**icari obsecro Johanne quod de Berfon non fraudandi laude sua. **V**icari christianus doctor appellat. **I**s cuius primo doctrina ad christi meras tradiciones omnem nostram assertionem preterit meritum. Cuius deinde studium per manere christi operationi propter quam in modum venerat testimonio. **V**icari inextinguibile fuit additum. Cuius postremo vite conclusio tanta analogice et vere christiane preterlatio dulcedine et amore flagrant: ut velut agnus modulato carnicorum carnie more suscipies in felice familia christi quem docuerat. pro quod certauerat: et quem totum visceribus desiderauerat non imento in eterna beatitudine receptus esse credat. **P**lura possent alia in laudem huius christiani doctorum an neci quod aliquid ex episcopis archiepiscopi lugdunensium fratrum sui potius celestium propter christi propter quod ad finem huius operis hunc. **E**x passim plura se se obijciunt laude et honore digna studiosis scriptorum eius: quibus et hec pauca quod premissa sunt danius intelligi possunt. **H**uius itaque viliissimi doctoris tractatus et opera quod colligi poterunt etiam non sine singulari labore: in hoc volumine castigata ad modum impressa sunt. **Q**uod tribus sane partibus si cui libuerit. pos-

terit secerni. **E**x prima pertinet ea quod et fide et ecclesie regimine et circa ea errores concernunt. **S**ecunda complectitur ea quod ad morales traditiones pertinet. **T**ercia mystice theologie accommodata subiungit. hunc autem partium ordine non esse incommo gruum sed scripture sacre prius conveniatur apte intelligitur: si quis bonam venturam in libello subducto et artium ad theologia in quanto voluine leget. **I**n hoc autem opera licet non nulla sint quod Johannis de gerson non esse visum sicut est tractatus pro prophetanos. **S**. augustini. **C**opiedium theologie. primo de precepto. et si quod plures repiant tamen quod auctor alius non patebit id loco suo preterit. **A**lij autem tractatus quod sibi non quod tribuunt. sed tamen auctore certum habent. **U**te libellus de precepto modicum que constat a quodam thoma canonico regulari editum et plures alij non sunt operibus suis inserti. **E**x nonnulli ad finem operis propter conformitatem materiarum subiuncti.